
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2038

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru  
oraz sposobu przekazywania2)

Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach składane przez zamawiającego zawiera:

1) nazwę (firmę) zamawiającego, adres, REGON i NIP oraz imię i nazwisko, numer telefonu i adres poczty elektronicz-
nej osoby upoważnionej do kontaktów;

2) oznaczenie rodzaju zamawiającego, a w przypadku zamówień, o których mowa w art. 132 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, oznaczenie głównego przedmiotu lub 
przedmiotów działalności;

3) w przypadku zamówień, o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty, o której mowa w art. 4 
pkt 8 ustawy, i mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy:
a) innych niż zamówienia, o których mowa w art. 131a ust. 1 i art. 132 ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami 

klasycznymi” – liczbę postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia albo zawarciem umowy ramowej 
i wartość zawartych umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale na tryb udzielania zamówienia albo za-
warcia umowy ramowej i na rodzaje zamówień,

b) o których mowa w art. 132 ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami sektorowymi” – wartość zawartych 
umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale na przedmioty działalności i na rodzaje zamówień,

c) o których mowa w art. 131a ust. 1 ustawy, zwanych dalej „zamówieniami w dziedzinach obronności i bezpie-
czeństwa”, których przedmiotem są roboty budowlane – liczbę postępowań zakończonych udzieleniem zamówie-
nia albo zawarciem umowy ramowej i wartość zawartych umów, bez podatku od towarów i usług, w podziale na 
tryb udzielania zamówienia albo zawarcia umowy ramowej;

1)  Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).

2)  Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża:
 1)  dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającą 

dyrektywę 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 65, Dz. Urz. UE L 307 z 25.11.2015, str. 5 oraz Dz. Urz. UE L 24 
z 30.01.2016, str. 14);

 2)  dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie udzielania zamówień przez pod-
mioty działające w sektorach gospodarki wodnej, energetyki, transportu i usług pocztowych, uchylającą dyrektywę 2004/17/WE 
(Dz. Urz. UE L 94 z 28.03.2014, str. 243 oraz Dz. Urz. UE L 307 z 25.11.2015, str. 7);

 3)  dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/81/WE z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie koordynacji procedur udzielania 
niektórych zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi przez instytucje lub podmioty zamawiające w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa i zmieniającą dyrektywy 2004/17/WE i 2004/18/WE (Dz. Urz. UE L 216 z 20.08.2009, str. 76, Dz. Urz. 
UE L 314 z 01.12.2009, str. 64, Dz. Urz. UE L 319 z 02.12.2011, str. 43, Dz. Urz. UE L 158 z 10.06.2013, str. 184, Dz. Urz. 
UE L 335 z 14.12.2013, str. 17 oraz Dz. Urz. UE L 330 z 16.12.2015, str. 14).

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579 i 1920.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2038

 

4) w przypadku zamówień o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy – wykaz postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia z określeniem:

a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,

b) rodzaju zamówienia,

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych w rozporządzeniu (WE) nr 2195/2002 Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 5 listopada 2002 r. w sprawie Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) (Dz. Urz. 
WE L 340 z 16.12.2002, str. 1, z późn. zm.4); Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 6, t. 5, str. 3, z późn. 
zm.), zwanym dalej „Wspólnym Słownikiem Zamówień”,

d) trybu udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej,

e) uzasadnienia zastosowania trybu:

– negocjacji z ogłoszeniem – z wyłączeniem zamówień sektorowych oraz zamówień w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa,

– negocjacji bez ogłoszenia,

– dialogu konkurencyjnego – z wyłączeniem zamówień sektorowych oraz zamówień w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa,

– zamówienia z wolnej ręki,

f) kraju pochodzenia wybranego wykonawcy lub wykonawców,

g) wartości zawartych umów bez podatku od towarów i usług,

h) liczby złożonych ofert,

i) liczby odrzuconych ofert,

j) liczby ofert złożonych przez wykonawców z sektora małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu ustawy 
z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1829, 1948 i 1997),

k) zamówień udzielonych wykonawcy z sektora małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu ustawy z dnia 
2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej,

l) zamówień udzielonych wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia,

m) liczby podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne, zamówienia sektorowe oraz zamówienia w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa;

5) w przypadku postępowań o udzielenie zamówienia, do których stosuje się przepisy ustawy, w których wystąpiła rela-
cja określona w art. 17 ust. 1 ustawy albo w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy, lub w których wykonawcy zawarli porozumie-
nie mające na celu zakłócenie konkurencji, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 20 ustawy – wykaz postępowań z okreś- 
leniem:

a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej,

b) rodzaju zamówienia,

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych we Wspólnym Słowniku Zamówień,

d) trybu udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej,

e) liczby przypadków wystąpienia relacji określonej w art. 17 ust. 1 ustawy albo w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy,

f) porozumień mających na celu zakłócenie konkurencji, w tym liczby wykrytych porozumień mających na celu 
zakłócenie konkurencji oraz liczby wykonawców wykluczonych z udziału w postępowaniu o udzielenie zamó-
wienia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 20 ustawy

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne, zamówienia sektorowe oraz zamówienia w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa;

4)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 329 z 17.12.2003, str. 1, Dz. Urz. UE Polskie wydanie 
specjalne, rozdz. 6, t. 6, str. 72, w Dz. Urz. UE L 74, z 15.03.2008, str. 1 oraz w Dz. Urz. UE L 188 z 18.07.2009, str. 14.



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2038

 

6) w przypadku zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, o wartości mniejszej, równej lub przekraczającej 
kwoty określone w art. 138g ust. 1 ustawy oraz w art. 138o ustawy – wykaz postępowań zakończonych udzieleniem 
zamówienia z określeniem:

a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo adresu strony in-
ternetowej, na której zamieszczono ogłoszenie o udzieleniu zamówienia,

b) opisu usługi,

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych we Wspólnym Słowniku Zamówień,

d) zastosowanej procedury udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej,

e) zamówienia udzielonego jako zamówienie zastrzeżone na usługi zdrowotne, społeczne oraz kulturalne, o którym 
mowa w art. 138p ust. 1 ustawy,

f) wartości zawartej umowy bez podatku od towarów i usług,

g) liczby złożonych ofert,

h) liczby ofert złożonych przez wykonawców z sektora małych i średnich przedsiębiorstw w rozumieniu ustawy 
z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej,

i) liczby ofert złożonych przez wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej,

j) liczby ofert złożonych przez wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej,

k) zamówień udzielonych wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia,

l) liczby podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne oraz zamówienia sektorowe;

7) w przypadku zamówień, do których stosuje się przepisy ustawy, uwzględniających aspekty społeczne – wykaz postę-
powań zakończonych udzieleniem zamówienia z określeniem:

a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej,

b) rodzaju zamówienia,

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych we Wspólnym Słowniku Zamówień,

d) trybu udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej,

e) wartości zawartej umowy bez podatku od towarów i usług,

f) zamówienia udzielonego jako zamówienie zastrzeżone, o którym mowa w art. 22 ust. 2 ustawy,

g) aspektów społecznych określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w tym odwołania się do zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę, o którym mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, odwołania się do aspektów społecznych 
związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy, w tym związanych z zatrudnie-
niem, odwołania się do dostępności dla osób niepełnosprawnych lub projektowania z przeznaczeniem dla wszyst-
kich użytkowników, o których mowa w art. 29 ust. 5 ustawy, lub odwołania się do oznakowania, o którym mowa 
w art. 30a ustawy, związanego z aspektami społecznymi,

h) aspektów społecznych określonych w kryteriach oceny ofert, w tym odwołania się do oznakowania, o którym 
mowa w art. 30a ustawy, oraz odwołania się do innych aspektów społecznych,

i) liczby złożonych ofert,

j) rodzaju podmiotu, któremu udzielono zamówienia,

k) czy postępowanie, w którym uwzględniono aspekty społeczne, zostało unieważnione

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne, zamówienia sektorowe oraz zamówienia w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa;

8) w przypadku zamówień, do których stosuje się przepisy ustawy, uwzględniających aspekty środowiskowe lub inno-
wacyjne – wykaz postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia z określeniem:

a) numeru ogłoszenia o udzieleniu zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej,

b) rodzaju zamówienia,



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2038

 

c) przedmiotu zamówienia ze wskazaniem kodów określonych we Wspólnym Słowniku Zamówień,

d) trybu udzielenia zamówienia albo zawarcia umowy ramowej,

e) wartości zawartej umowy bez podatku od towarów i usług,

f) odwołania się do systemów i środków zarządzania środowiskowego w ramach warunków udziału w postępowa-
niu,

g) aspektów środowiskowych określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w tym odwołania się do aspektów 
środowiskowych związanych z realizacją zamówienia, o którym mowa w art. 29 ust. 4 ustawy i odwołania do 
oznakowania, o którym mowa w art. 30a ustawy, związanego z aspektami środowiskowymi,

h) aspektów środowiskowych określonych w kryteriach oceny ofert, w tym przez odwołanie się do oznakowania 
związanego z aspektami środowiskowymi, o którym mowa w art. 30a ustawy, przez zastosowanie kryterium 
kosztu z wykorzystaniem rachunku kosztów cyklu życia, o którym mowa w art. 91 ust. 3b ustawy, przez odwoła-
nie się do innych aspektów środowiskowych, w tym efektywności energetycznej przedmiotu zamówienia,

i) wymagań dotyczących aspektów związanych z innowacyjnością zawartych w opisie przedmiotu zamówienia, 
o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy,

j) uwzględnienie aspektów związanych z innowacyjnością w ramach kryteriów oceny ofert,

k) czy postępowanie, w którym uwzględniono aspekty środowiskowe lub innowacyjne, zostało unieważnione

– w odniesieniu i w podziale na zamówienia klasyczne, zamówienia sektorowe oraz zamówienia w dziedzinach obron-
ności i bezpieczeństwa;

9) liczbę i łączną wartość zamówień, bez podatku od towarów i usług, które zostały udzielone z wyłączeniem procedur 
określonych w ustawie, na podstawie art. 4 pkt 1–1b, 3 lit. a, e i ea oraz g–ja, pkt 5, 5b–6, 10–13, art. 4b ust. 1 i 1a, 
art. 4d ust. 1 pkt 1–6, 8 i 9, art. 136 ust. 1–3, art. 137 oraz art. 138 ust. 1–3 ustawy;

10) łączną wartość udzielonych zamówień, bez podatku od towarów i usług, które zostały udzielone z wyłączeniem pro-
cedur określonych w ustawie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy;

11) łączną wartość udzielonych zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa, bez podatku od towarów i usług, 
które zostały udzielone:

a) na usługi, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy,

b) na dostawy, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy.

§ 2. Roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach przekazuje się Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych drogą 
elektroniczną za pomocą formularza umieszczonego na stronach portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych.

§ 3. Wzór rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach, w odniesieniu do postępowań o udzielenie zamówienia wszczę-
tych przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1020, 1579 i 1920), nie zawiera informacji, o których mowa w § 1 pkt 4 lit. j–m oraz 
pkt 5–8.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.5)

Minister Rozwoju i Finansów: M. Morawiecki

5)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie zakresu 
informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego wzoru oraz sposobu przekazywania (Dz. U. 
poz. 1530), które utraciło moc z dniem 28 lipca 2016 r., na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – 
Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1020, 1579 i 1920).



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2038

 

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Rozwoju  i Finansów 
z dnia … (poz…….) 

WZÓR 

Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ZP-SR 
 

 
Nr referencyjny nadany przez UZP ROCZNE SPRAWOZDANIE O UDZIELONYCH ZAMÓWIENIACH 

Data W ROKU      

 

 

I. Zamawiający 

I. 1) Nazwa, adres i osoby upoważnione do kontaktów  

Nazwa (firma): 
 
 
Adres: 
 
Miejscowość: 
 

Kod pocztowy: 
 

Województwo: 

Państwo: 

REGON: 
 

NIP: 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: 
 
 

Tel.:  
 
E-mail: 
 

 
I. 2) Rodzaj zamawiającego 

 
1. Podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”: 
 

 Administracja rządowa centralna 
 Administracja rządowa terenowa 
 Administracja samorządowa  
 Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 
 Inne 

 
2. Inna, niż jednostka sektora finansów publicznych, państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej 
 
3.  Podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)   
 
4.  Związki podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 i 2 lub podmiotów, o których mowa w pkt 3 ustawy 

 
5. Zamawiający udzielający zamówień sektorowych: 
 

 Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej 
 Sektor elektroenergetyczny  
 Wydobycie gazu i ropy naftowej  
 Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych 
 Sektor wodny 
 Usługi pocztowe 
 Usługi kolejowe 
 Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy 
 Działalność dotycząca portów wodnych 
 Działalność dotycząca portów lotniczych 

 
6.  Zamawiający, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy 
 

 
 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju  
i Finansów z dnia 15 grudnia 2016 r. (poz. 2038)

WZÓR



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 II.
 Z

am
ów

ie
ni

a 
kl

as
yc

zn
e 

o 
w

ar
to

śc
i p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 w

yr
aż

on
ą 

w
 z

ło
ty

ch
 r

ów
no

w
ar

to
ść

 k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y,

 i 
m

ni
ej

sz
ej

 o
d 

kw
ot

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y 
  

 
Tr

yb
 u

dz
ie

le
ni

a 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 

za
w

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

R
O

B
O

TY
 B

U
D

O
W

LA
N

E 
D

O
ST

A
W

Y 
U

SŁ
U

G
I 

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 u
dz

ie
le

ni
em

 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 z

aw
ar

ci
em

 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 b
ez

 
po

da
tk

u 
od

 to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)  

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 u
dz

ie
le

ni
em

 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 z

aw
ar

ci
em

 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 b
ez

 
po

da
tk

u 
od

 to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)  

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 

za
ko

ńc
zo

ny
ch

 u
dz

ie
le

ni
em

 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 z

aw
ar

ci
em

 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 b
ez

 
po

da
tk

u 
od

 to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)  

Zamówienia 

Pr
ze

ta
rg

 n
ie

og
ra

ni
cz

on
y 

 
 

 
 

 
 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

3)
 

 
 

 
 

 
 

Za
m

ów
ie

ni
a 

ob
ję

te
 

dy
na

m
ic

zn
ym

 s
ys

te
m

em
 

za
ku

pó
w

 z
 o

dp
ow

ie
dn

im
 

za
st

os
ow

an
ie

m
 tr

yb
u 

pr
ze

ta
rg

u 
og

ra
ni

cz
on

eg
o 

 

 
 

 
 

 
 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

 
 

 
 

D
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

be
z 

og
ło

sz
en

ia
 

 
 

 
 

 
 

Za
m

ów
ie

ni
e 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i 
 

 
 

 
 

 

Za
py

ta
ni

e 
o 

ce
nę

 
 

 
 

 
 

 

Pa
rt

ne
rs

tw
o 

in
no

w
ac

yj
ne

  
 

 
 

 
 

 

Li
cy

ta
cj

a 
el

ek
tr

on
ic

zn
a 

 
 

 
 

 
 

 

Umowy ramowe 

Pr
ze

ta
rg

 n
ie

og
ra

ni
cz

on
y 

 
 

 
 

 
 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

 
 

 
 

D
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
 

 
 

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

be
z 

og
ło

sz
en

ia
 

 
 

 
 

 
 

Za
m

ów
ie

ni
e 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 

Pa
rt

ne
rs

tw
o 

in
no

w
ac

yj
ne

 
 

 
 

 
 

 

 
R

az
em

 
 

 
 

 
 

 

  
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 III
. Z

am
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

o 
w

ar
to

śc
i p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 w

yr
aż

on
ą 

w
 z

ło
ty

ch
 r

ów
no

w
ar

to
ść

 k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y,

 i 
m

ni
ej

sz
ej

 o
d 

kw
ot

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y 
 

  

Pr
ze

dm
io

t d
zi

ał
al

no
śc

i 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

 
W

ar
to

ść
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ów
 b

ez
 p

od
at

ku
 o

d 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
(w

 z
ło

ty
ch

)  

R
O

B
O

TY
 B

U
D

O
W

LA
N

E 
D

O
ST

A
W

Y 
U

SŁ
U

G
I 

Pr
od

uk
cj

a,
 tr

an
sp

or
t o

ra
z 

dy
st

ry
bu

cj
a 

ga
zu

 i 
en

er
gi

i 
ci

ep
ln

ej
 

 
 

 

Se
kt

or
 e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
cz

ny
 

 
 

 

W
yd

ob
yc

ie
 g

az
u 

i r
op

y 
na

fto
w

ej
 

 
 

 

Po
sz

uk
iw

an
ie

 i 
w

yd
ob

yc
ie

 w
ęg

la
 i 

in
ny

ch
 p

al
iw

 s
ta

ły
ch

 
 

 
 

Se
kt

or
 w

od
ny

 
 

 
 

U
sł

ug
i p

oc
zt

ow
e 

 
 

 

U
sł

ug
i k

ol
ej

ow
e 

 
 

 

M
ie

js
ki

 tr
an

sp
or

t k
ol

ej
ow

y,
 tr

am
w

aj
ow

y,
 tr

ol
ej

bu
so

w
y 

lu
b 

au
to

bu
so

w
y 

 
 

 

D
zi

ał
al

no
ść

 d
ot

yc
zą

ca
 p

or
tó

w
 w

od
ny

ch
 

 
 

D
zi

ał
al

no
ść

 d
ot

yc
zą

ca
 p

or
tó

w
 lo

tn
ic

zy
ch

 
 

 
 

R
az

em
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 IV
. Z

am
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

o 
w

ar
to

śc
i p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 w

yr
aż

on
ą 

w
 z

ło
ty

ch
 r

ów
no

w
ar

to
ść

 k
w

ot
y,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y,

 i 
m

ni
ej

sz
ej

 o
d 

kw
ot

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt
. 1

1 
us

t. 
8 

us
ta

w
y 

  

 

Tr
yb

 u
dz

ie
le

ni
a 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 z
aw

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

R
O

B
O

TY
 B

U
D

O
W

LA
N

E 

Li
cz

ba
 p

os
tę

po
w

ań
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

ud
zi

el
en

ie
m

 z
am

ów
ie

ni
a 

al
bo

 z
aw

ar
ci

em
 

um
ow

y 
ra

m
ow

ej
 

W
ar

to
ść

 z
aw

ar
ty

ch
 u

m
ów

 b
ez

 p
od

at
ku

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)  

Zamówienia 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

D
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

be
z 

og
ło

sz
en

ia
 

 
 

Za
m

ów
ie

ni
e 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i 
 

 

Li
cy

ta
cj

a 
el

ek
tr

on
ic

zn
a 

 
 

Umowy ramowe 

Pr
ze

ta
rg

 o
gr

an
ic

zo
ny

 
 

 

N
eg

oc
ja

cj
e 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 

 
 

D
ia

lo
g 

ko
nk

ur
en

cy
jn

y 
 

 

 
R

az
em

 
 

 

   



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 V.
 Z

am
ów

ie
ni

a 
o 

w
ar

to
śc

i r
ów

ne
j l

ub
 p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 k

w
ot

y 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y4)
 

 
Za

m
ów

ie
ni

a 
kl

as
yc

zn
e 

Za
m

ów
ie

ni
a 

se
kt

or
ow

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

  Lp
. 

N
um

er
 

og
ło

sz
en

ia
/ 

nu
m

er
y 

og
ło

sz
eń

 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 D

zi
en

ni
ku

 
U

rz
ęd

ow
ym

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 
[n

r]-
[ro

k]
* 

R
od

za
j 

za
m

ów
ie

ni
a 

Pr
ze

dm
io

t 
za

m
ów

ie
ni

a 
(w

sk
az

ać
 

ko
dy

 
ok

re
śl

on
e 

w
e 

W
sp

ól
ny

m
 

S
ło

w
ni

ku
 

Za
m

ów
ie

ń)
 

Tr
yb

 
ud

zi
el

en
ia

 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 

za
w

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
za

st
os

ow
an

ia
 tr

yb
u 

ne
go

cj
ac

ji 
z 

og
ło

sz
en

ie
m

**
, 

ne
go

cj
ac

ji 
be

z 
og

ło
sz

en
ia

, d
ia

lo
gu

 
ko

nk
ur

en
cy

jn
eg

o*
* 

lu
b 

za
m

ów
ie

ni
a 

z 
w

ol
ne

j r
ęk

i 
(w

sk
az

an
e 

w
 o

gł
os

ze
ni

u 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a)

 

K
ra

j 
po

ch
od

ze
ni

a 
w

yb
ra

ne
go

 
w

yk
on

aw
cy

 
lu

b 
w

yk
on

aw
có

w
 

(p
od

ać
 k

od
 

dw
ul

ite
ro

w
y)

5)
 

W
ar

to
ść

  
za

w
ar

ty
ch

 u
m

ów
 

be
z 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 
i u

sł
ug

 (w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)  

Li
cz

ba
 

zł
oż

on
yc

h 
of

er
t**

* 

Li
cz

ba
 

od
rz

uc
on

yc
h 

 
of

er
t 

Li
cz

ba
 o

fe
rt

 
zł

oż
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yk
on

aw
có

w
  

z 
se

kt
or

a 
m

ał
yc

h 
i 

śr
ed

ni
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
6)

 

Za
m

ów
ie

ni
e 

ud
zi

el
on

e 
 

w
yk

on
aw

cy
  

z 
se

kt
or

a 
m

ał
yc

h 
 i 

śr
ed

ni
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
6)
 

TA
K/

N
IE

 

Za
m

ów
ie

ni
e 

ud
zi

el
on

e 
 

w
yk

on
aw

co
m

 
w

sp
ól

ni
e 

ub
ie

ga
ją

cy
m

 
si

ę 
o 

ud
zi

el
en

ie
 

za
m

ów
ie

ni
a 

TA
K/

N
IE

 

  
Li

cz
ba

 
po

dw
yk

on
aw

có
w

, 
kt

ór
ym

 w
yk

on
aw

ca
 

za
m

ie
rz

a 
po

w
ie

rz
yć

 
w

yk
on

an
ie

 c
zę

śc
i 

za
m

ów
ie

ni
a7)

 

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  * 
D

ot
yc

zy
 ta

kż
e 

og
ło

sz
eń

 o
 u

dz
ie

le
ni

e 
za

m
ów

ie
ni

a 
pr

ze
ka

za
ny

ch
 d

o 
pu

bl
ik

ac
ji 

w
 D

z.
 U

rz
. U

E
 p

o 
up

ły
w

ie
 ro

ku
, z

a 
kt

ór
y 

sp
or

zą
dz

an
e 

je
st

 s
pr

aw
oz

da
ni

e,
 je

że
li 

ud
zi

el
on

o 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
za

w
ar

to
 u

m
ow

ę 
ra

m
ow

ą 
w

 ro
ku

 o
bj

ęt
ym

 s
pr

aw
oz

da
ni

em
 ro

cz
ny

m
. 

**
 N

ie
 d

ot
yc

zy
 z

am
ów

ie
ń 

se
kt

or
ow

yc
h 

or
az

 z
am

ów
ie

ń 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a.

 
**

* 
D

ot
yc

zy
 ta

kż
e 

of
er

t c
zę

śc
io

w
yc

h 
i o

fe
rt 

w
ar

ia
nt

ow
yc

h,
 n

ie
 o

be
jm

uj
e 

of
er

t z
ło

żo
ny

ch
 p

o 
up

ły
w

ie
 te

rm
in

u 
sk

ła
da

ni
a 

of
er

t. 
 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 VI
. P

os
tę

po
w

an
ia

 o
 u

dz
ie

le
ni

e 
za

m
ów

ie
ni

a,
 d

o 
kt

ór
yc

h 
st

os
uj

e 
si

ę 
pr

ze
pi

sy
 u

st
aw

y,
 w

 k
tó

ry
ch

 w
ys

tą
pi

ła
 r

el
ac

ja
 o

kr
eś

lo
na

 w
 a

rt
. 1

7 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

al
bo

 w
 a

rt
. 2

4 
us

t. 
5 

pk
t 3

 u
st

aw
y,

 
lu

b 
w

 k
tó

ry
ch

 w
yk

on
aw

cy
 z

aw
ar

li 
po

ro
zu

m
ie

ni
e 

m
aj

ąc
e 

na
 c

el
u 

za
kł

óc
en

ie
 k

on
ku

re
nc

ji,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
4 

us
t. 

1 
pk

t 2
0 

us
ta

w
y4)

, 7
) 

 
Za

m
ów

ie
ni

a 
kl

as
yc

zn
e 

Za
m

ów
ie

ni
a 

se
kt

or
ow

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

  Lp
. 

N
um

er
 o

gł
os

ze
ni

a/
 

nu
m

er
y 

og
ło

sz
eń

 
o 

ud
zi

el
en

iu
 z

am
ów

ie
ni

a 
w

 B
iu

le
ty

ni
e 

Za
m

ów
ie

ń 
Pu

bl
ic

zn
yc

h 
al

bo
 w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j* 

B
ZP

/D
z.

U
rz

.U
E

**
 [n

r]-
[ro

k]
 

R
od

za
j z

am
ów

ie
ni

a 

Pr
ze

dm
io

t 
za

m
ów

ie
ni

a 
(w

sk
az

ać
 k

od
y 

ok
re

śl
on

e 
w

e 

W
sp

ól
ny

m
 S

ło
w

ni
ku

 
Za

m
ów

ie
ń)

 

Tr
yb

 u
dz

ie
le

ni
a 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
a 

um
ow

y 
ra

m
ow

ej
 

Li
cz

ba
 p

rz
yp

ad
kó

w
 

w
ys

tą
pi

en
ia

 re
la

cj
i o

kr
eś

lo
ne

j 
w

 a
rt

. 1
7 

us
t. 

1 
us

ta
w

y8)
 9

)  

al
bo

 w
 a

rt
. 2

4 
us

t. 
5 

pk
t 3

 
us

ta
w

y 

Po
ro

zu
m

ie
ni

a 
m

aj
ąc

e 
na

 c
el

u 
za

kł
óc

en
ie

 
ko

nk
ur

en
cj

i 10
) 

Li
cz

ba
 w

yk
ry

ty
ch

 
po

ro
zu

m
ie

ń 
m

aj
ąc

yc
h 

na
 c

el
u 

za
kł

óc
en

ie
 

ko
nk

ur
en

cj
i 

Li
cz

ba
 w

yk
on

aw
có

w
 

w
yk

lu
cz

on
yc

h 
z 

ud
zi

ał
u 

w
 

po
st

ęp
ow

an
iu

 o
 

ud
zi

el
en

ie
 z

am
ów

ie
ni

a 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 a
rt

. 2
4 

us
t. 

1 
pk

t 2
0 

us
ta

w
y 

1.
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
 

 
 

 
 

 
 

 

3.
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

 
 

 
 

 
 

 

...
 

 
 

 
 

 
 

 

  * 
D

ot
yc

zy
 o

gł
os

ze
ń 

ob
ow

ią
zk

ow
yc

h.
 

**
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 VI
I. 

Za
m

ów
ie

ni
a 

na
 u

sł
ug

i s
po

łe
cz

ne
 i 

in
ne

 s
zc

ze
gó

ln
e 

us
łu

gi
, o

 w
ar

to
śc

i m
ni

ej
sz

ej
, r

ów
ne

j l
ub

 p
rz

ek
ra

cz
aj

ąc
ej

 k
w

ot
y 

ok
re

śl
on

e 
w

 a
rt

. 1
38

g 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

or
az

 w
 a

rt
. 1

38
o 

us
ta

w
y4)

, 

11
) 

 

Za
m

ów
ie

ni
a 

kl
as

yc
zn

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

  Lp
. 

N
um

er
 o

gł
os

ze
ni

a/
 

nu
m

er
y 

og
ło

sz
eń

 
o 

ud
zi

el
en

iu
 z

am
ów

ie
ni

a 
w

 D
zi

en
ni

ku
 U

rz
ęd

ow
ym

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

al
bo

 a
dr

es
 s

tr
on

y 
in

te
rn

et
ow

ej
, 

na
 k

tó
re

j z
am

ie
sz

cz
on

o 
og

ło
sz

en
ie

 o
 u

dz
ie

le
ni

u 
za

m
ów

ie
ni

a 
D

z.
U

rz
.U

E
/B

IP
/s

tro
na

 
in

te
rn

et
ow

a 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

* 
[n

r]-
[ro

k]
 

 

       
O

pi
s 

us
łu

gi
**

 

Pr
ze

dm
io

t 
za

m
ów

ie
ni

a 
(w

sk
az

ać
 k

od
y 

ok
re

śl
on

e 
w

e 
W

sp
ól

ny
m

 
S

ło
w

ni
ku

 
Za

m
ów

ie
ń)

 

Za
st

os
ow

an
a 

pr
oc

ed
ur

a 
ud

zi
el

en
ia

 
za

m
ów

ie
ni

a 
al

bo
 

za
w

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 (j
eż

el
i 

do
ty

cz
y)

12
) 

ar
t. 

13
8n

 p
kt

 1
/ 

ar
t. 

13
8n

 p
kt

 2
/ 

ar
t. 

13
8n

 p
kt

 3
 

    
Za

m
ów

ie
ni

e 
ud

zi
el

on
e 

ja
ko

 
za

m
ów

ie
ni

e 
za

st
rz

eż
on

e 
na

 
us

łu
gi

 
zd

ro
w

ot
ne

, 
sp

oł
ec

zn
e 

or
az

 
ku

ltu
ra

ln
e,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

13
8p

 u
st

. 1
 

us
ta

w
y 

TA
K

/N
IE

 

W
ar

to
ść

 
za

w
ar

te
j u

m
ow

y 
be

z 
po

da
tk

u 
od

 
to

w
ar

ów
 

i u
sł

ug
 (w

 
zł

ot
yc

h)
1)

, 2
)  

Li
cz

ba
 

zł
oż

on
yc

h 
of

er
t*

**
 

Li
cz

ba
 o

fe
rt

 
zł

oż
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yk
on

aw
có

w
 z

 
se

kt
or

a 
m

ał
yc

h 
i 

śr
ed

ni
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
6)

, 1
3)

 

Li
cz

ba
 o

fe
rt

 
zł

oż
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yk
on

aw
có

w
 z

 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 
cz

ło
nk

ow
sk

ic
h 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 

Li
cz

ba
 o

fe
rt

 
zł

oż
on

yc
h 

pr
ze

z 
w

yk
on

aw
có

w
 z

 
pa

ńs
tw

 
ni

eb
ęd

ąc
yc

h 
cz

ło
nk

am
i U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 

Za
m

ów
ie

ni
e 

ud
zi

el
on

e 
w

yk
on

aw
co

m
 

w
sp

ól
ni

e 
ub

ie
ga

ją
cy

m
 s

ię
 o

 
ud

zi
el

en
ie

 
za

m
ów

ie
ni

a 
 

TA
K

/N
IE

 

    
Li

cz
ba

 
po

dw
yk

on
aw

có
w

, 
kt

ór
ym

 w
yk

on
aw

ca
 

za
m

ie
rz

a 
po

w
ie

rz
yć

 
w

yk
on

an
ie

 c
zę

śc
i 

za
m

ów
ie

ni
a 

 7
), 

14
)  

  

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  * 
N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

**
 Z

go
dn

ie
 z

 z
ał

ąc
zn

ik
ie

m
 X

IV
 d

o 
dy

re
kt

yw
y 

P
ar

la
m

en
tu

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 i 

R
ad

y 
20

14
/2

4/
U

E
 z

 d
ni

a 
26

 lu
te

go
 2

01
4 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 z
am

ów
ie

ń 
pu

bl
ic

zn
yc

h,
 u

ch
yl

aj
ąc

ej
 d

yr
ek

ty
w

ę 
20

04
/1

8/
W

E
 o

ra
z 

za
łą

cz
ni

ki
em

 X
V

II 
do

 d
yr

ek
ty

w
y 

P
ar

la
m

en
tu

 
E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i 
R

ad
y 

20
14

/2
5/

U
E

 z
 d

ni
a 

26
 lu

te
go

 2
01

4 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 u

dz
ie

la
ni

a 
za

m
ów

ie
ń 

pr
ze

z 
po

dm
io

ty
 d

zi
ał

aj
ąc

e 
w

 s
ek

to
ra

ch
 g

os
po

da
rk

i w
od

ne
j, 

en
er

ge
ty

ki
, t

ra
ns

po
rtu

 i 
us

łu
g 

po
cz

to
w

yc
h,

 u
ch

yl
aj

ąc
ej

 d
yr

ek
ty

w
ę 

20
04

/1
7/

W
E

. 
**

* 
D

ot
yc

zy
 ta

kż
e 

of
er

t c
zę

śc
io

w
yc

h 
i o

fe
rt 

w
ar

ia
nt

ow
yc

h 
i n

ie
 o

be
jm

uj
e 

of
er

t z
ło

żo
ny

ch
 p

o 
up

ły
w

ie
 te

rm
in

u 
sk

ła
da

ni
a 

of
er

t. 
 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 VI
II.

 Z
am

ów
ie

ni
a,

 d
o 

kt
ór

yc
h 

st
os

uj
e 

si
ę 

pr
ze

pi
sy

 u
st

aw
y,

 u
w

zg
lę

dn
ia

ją
ce

 a
sp

ek
ty

 s
po

łe
cz

ne
4)

, 7
), 

17
)  

 
Za

m
ów

ie
ni

a 
kl

as
yc

zn
e 

Za
m

ów
ie

ni
a 

se
kt

or
ow

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

  Lp
. 

N
um

er
 

og
ło

sz
en

ia
/ 

nu
m

er
y 

og
ło

sz
eń

 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 B

iu
le

ty
ni

e 
Za

m
ów

ie
ń 

Pu
bl

ic
zn

yc
h 

al
bo

 D
zi

en
ni

ku
 

U
rz

ęd
ow

ym
 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
* 

B
ZP

/D
z.

U
rz

. 
U

E
**

 [n
r]-

[ro
k]

 

        
R

od
za

j 
za

m
ów

ie
ni

a 

       
Pr

ze
dm

io
t 

za
m

ów
ie

ni
a 

(w
sk

az
ać

 
ko

dy
 

ok
re

śl
on

e 
w

e 
W

sp
ól

ny
m

 
S

ło
w

ni
ku

 
Za

m
ów

ie
ń)

 

       
Tr

yb
 

ud
zi

el
en

ia
 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
a 

um
ow

y 
ra

m
ow

ej
 

(je
że

li 
do

ty
cz

y)
 

 

Za
m

ów
ie

ni
e 

ud
zi

el
on

e 
ja

ko
 

za
m

ów
ie

ni
e 

za
st

rz
eż

on
e,

  
o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
2 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
TA

K/
N

IE
 

 
As

pe
kt

y 
sp

oł
ec

zn
e 

ok
re

śl
on

e 
w

 o
pi

si
e 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 
 

 
As

pe
kt

y 
sp

oł
ec

zn
e 

ok
re

śl
on

e 
w

 k
ry

te
ria

ch
 o

ce
ny

 o
fe

rt 
 

 

Li
cz

ba
 

zł
oż

on
yc

h 
of

er
t*

**
 

R
od

za
j 

po
dm

io
tu

, 
kt

ór
em

u 
ud

zi
el

on
o 

za
m

ów
ie

ni
a15

) 

 Po
st

ęp
ow

an
ie

, 
w

 k
tó

ry
m

 
uw

zg
lę

dn
io

no
 

as
pe

kt
y 

sp
oł

ec
zn

e 
zo

st
ał

o 
un

ie
w

aż
ni

on
e 

TA
K/

N
IE

 

    
W

ar
to

ść
 

za
w

ar
te

j 
um

ow
y 

be
z 

po
da

tk
u 

od
 

to
w

ar
ów

 
i u

sł
ug

 (w
 

zł
ot

yc
h)

1)
, 2

)   
      

O
dw

oł
an

ie
 s

ię
 

do
  

za
tr

ud
ni

en
ia

 
na

 p
od

st
aw

ie
 

um
ow

y 
o 

pr
ac

ę,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
9 

us
t. 

3a
 u

st
aw

y 
TA

K/
N

IE
 

O
dw

oł
an

ie
 s

ię
 d

o 
as

pe
kt

ów
 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 w

 
ty

m
 z

w
ią

za
ny

ch
 

z 
za

tr
ud

ni
en

ie
m

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
9 

us
t. 

4 
us

ta
w

y 
TA

K/
N

IE
 

O
dw

oł
an

ie
 s

ię
 d

o 
do

st
ęp

no
śc

i d
la

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 
lu

b 
pr

oj
ek

to
w

an
ia

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 d

la
 

w
sz

ys
tk

ic
h 

uż
yt

ko
w

ni
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

29
 u

st
. 5

 u
st

aw
y 

TA
K

/N
IE

 

O
dw

oł
an

ie
 s

ię
 

do
 

oz
na

ko
w

an
ia

, o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

0a
 

us
ta

w
y,

 
zw

ią
za

ne
go

 z
 

as
pe

kt
am

i 
sp

oł
ec

zn
ym

i 
TA

K
/N

IE
 

O
dw

oł
an

ie
 s

ię
 d

o 
oz

na
ko

w
an

ia
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 
ar

t. 
30

a 
us

ta
w

y,
 

zw
ią

za
ne

go
 z

 
as

pe
kt

am
i 

sp
oł

ec
zn

ym
i 

TA
K

/N
IE

 
 

O
dw

oł
an

ie
 

si
ę 

do
 

in
ny

ch
 

as
pe

kt
ów

 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
 

TA
K/

N
IE

 

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  * 
D

ot
yc

zy
 o

gł
os

ze
ń 

ob
ow

ią
zk

ow
yc

h.
 

**
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

**
* 

D
ot

yc
zy

 ta
kż

e 
of

er
t c

zę
śc

io
w

yc
h 

i o
fe

rt 
w

ar
ia

nt
ow

yc
h 

i n
ie

 o
be

jm
uj

e 
of

er
t z

ło
żo

ny
ch

 p
o 

up
ły

w
ie

 te
rm

in
u 

sk
ła

da
ni

a 
of

er
t. 

   



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 2038

 

 Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 IX
. Z

am
ów

ie
ni

a,
 d

o 
kt

ór
yc

h 
st

os
uj

e 
si

ę 
pr

ze
pi

sy
 u

st
aw

y,
 u

w
zg

lę
dn

ia
ją

ce
 a

sp
ek

ty
 ś

ro
do

w
is

ko
w

e 
lu

b 
in

no
w

ac
yj

ne
4)

, 7
)  

 
Za

m
ów

ie
ni

a 
kl

as
yc

zn
e 

Za
m

ów
ie

ni
a 

se
kt

or
ow

e 
Za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

  

Lp
. 

N
um

er
 

og
ło

sz
en

ia
/ 

nu
m

er
y 

og
ło

sz
eń

 
o 

ud
zi

el
en

iu
 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 B

iu
le

ty
ni

e 
za

m
ów

ie
ń 

Pu
bl

ic
zn

yc
h 

al
bo

 D
zi

en
ni

ku
 

U
rz

ęd
ow

ym
 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
* 

B
ZP

/D
z.

U
rz

.U
E

**
 [n

r]-
[ro

k]
 

        
R

od
za

j 
za

m
ów

ie
ni

a 

       
Pr

ze
dm

io
t 

za
m

ów
ie

ni
a 

(w
sk

az
ać

 
ko

dy
 

ok
re

śl
on

e 
w

e 
W

sp
ól

ny
m

 
S

ło
w

ni
ku

 
Za

m
ów

ie
ń)

 

      
Tr

yb
 

ud
zi

el
en

ia
 

za
m

ów
ie

ni
a 

al
bo

 
za

w
ar

ci
a 

um
ow

y 
ra

m
ow

ej
 (j

eż
el

i 
do

ty
cz

y)
 

       
W

ar
to

ść
 

za
w

ar
te

j 
um

ow
y 

be
z 

po
da

tk
u 

od
 to

w
ar

ów
 

i u
sł

ug
 (w

 
zł

ot
yc

h)
1)

, 2
)  

      
O

dw
oł

an
ie

 d
o 

sy
st

em
ów

 i 
śr

od
kó

w
 

za
rz

ąd
za

ni
a 

śr
od

ow
is

ko
w

eg
o 

w
 

ra
m

ac
h 

w
ar

un
kó

w
 

ud
zi

ał
u 

w
 

po
st

ęp
ow

an
iu

 
TA

K
/N

IE
 

  

  
A

sp
ek

ty
 ś

ro
do

w
is

ko
w

e 
ok

re
śl

on
e 

 
w

 o
pi

si
e 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 

  
A

sp
ek

ty
 ś

ro
do

w
is

ko
w

e 
ok

re
śl

on
e 

w
 k

ry
te

ria
ch

 o
ce

ny
 

of
er

t 

    
W

ym
ag

an
ia

 
do

ty
cz

ąc
e 

as
pe

kt
ów

 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 

in
no

w
ac

yj
no

śc
ią

 
za

w
ar

te
 w

 o
pi

si
e 

pr
ze

dm
io

tu
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
29

 u
st

. 4
 u

st
aw

y 
TA

K
/N

IE
 

 

     
U

w
zg

lę
dn

ie
ni

e 
as

pe
kt

ów
 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 
in

no
w

ac
yj

no
śc

ią
  

w
 ra

m
ac

h 
kr

yt
er

ió
w

 o
ce

ny
 

of
er

t 
TA

K
/N

IE
 

 

     Po
st

ęp
ow

an
ie

,  
w

 k
tó

ry
m

 
uw

zg
lę

dn
io

no
 

as
pe

kt
y 

śr
od

ow
is

ko
w

e 
lu

b 
in

no
w

ac
yj

ne
 

zo
st

ał
o 

un
ie

w
aż

ni
on

e 
TA

K/
N

IE
 

 
O

dw
oł

an
ie

 d
o 

as
pe

kt
ów

 
śr

od
ow

is
ko

w
yc

h 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
29

 u
st

. 4
 u

st
aw

y 
TA

K
/N

IE
 

 

 
O

dw
oł

an
ie

 d
o 

 
oz

na
ko

w
an

ia
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 3
0a

 
us

ta
w

y,
 

zw
ią

za
ne

go
 z

 
as

pe
kt

am
i 

śr
od

ow
is

ko
w

y
m

i 
TA

K
/N

IE
 

 

 
O

dw
oł

an
ie

 d
o 

oz
na

ko
w

an
ia

,  
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

30
a 

us
ta

w
y,

 
zw

ią
za

ne
go

 z
 

as
pe

kt
am

i 
śr

od
ow

is
ko

w
ym

i 
TA

K
/N

IE
 

 
Za

st
os

ow
an

ie
 

kr
yt

er
iu

m
 k

os
zt

u 
z 

w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 
ra

ch
un

ku
 

ko
sz

tó
w

 c
yk

lu
 

ży
ci

a,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 9

1 
us

t. 
3b

 u
st

aw
y 

TA
K

/N
IE

 
 

 
O

dw
oł

an
ie

 d
o 

 
in

ny
ch

 
as

pe
kt

ów
 

śr
od

ow
is

ko
w

y
ch

, w
 ty

m
 

ef
ek

ty
w

no
śc

i 
en

er
ge

ty
cz

ne
j 

pr
ze

dm
io

tu
 

za
m

ów
ie

ni
a 

 T
A

K
/N

IE
 

 

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

...
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  * 
D

ot
yc

zy
 o

gł
os

ze
ń 

ob
ow

ią
zk

ow
yc

h.
 

**
 N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
.  

             



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 X.
 Z

am
ów

ie
ni

a 
ud

zi
el

on
e 

z 
w

ył
ąc

ze
ni

em
 p

ro
ce

du
r o

kr
eś

lo
ny

ch
 p

rz
ep

is
am

i u
st

aw
y 

 
  

L.
p.

 
W

ył
ąc

ze
ni

e 
pr

oc
ed

ur
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 p

rz
ep

is
am

i u
st

aw
y 

z 
uw

ag
i n

a 
w

ar
to

ść
 z

am
ów

ie
ni

a 
 

Łą
cz

na
 w

ar
to

ść
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

za
m

ów
ie

ń 
be

z 
po

da
tk

u 
od

 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
(w

 z
ło

ty
ch

) 
1.

 
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 k
tó

ry
ch

 w
ar

to
ść

 n
ie

 p
rz

ek
ra

cz
a 

w
yr

aż
on

ej
 w

 z
ło

ty
ch

 ró
w

no
w

ar
to

śc
i k

w
ot

y,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 8
 u

st
aw

y18
)   

 
 

2.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

ud
zi

el
on

e 
na

 u
sł

ug
i, 

je
że

li 
w

ar
to

ść
 z

am
ów

ie
ni

a 
je

st
 m

ni
ej

sz
a 

od
 k

w
ot

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y 
 

 

3.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

ud
zi

el
on

e 
na

 d
os

ta
w

y,
 je

że
li 

w
ar

to
ść

 z
am

ów
ie

ni
a 

je
st

 m
ni

ej
sz

a 
od

 k
w

ot
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 

11
 u

st
. 8

 u
st

aw
y 

 
 

 
R

az
em

 
po

z.
 1

-3
 

 
 

 
W

ył
ąc

ze
ni

e 
pr

oc
ed

ur
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 p

rz
ep

is
am

i u
st

aw
y 

z 
uw

ag
i n

a 
in

ne
 p

rz
es

ła
nk

i n
iż

 w
ar

to
ść

 z
am

ów
ie

ni
a 

Li
cz

ba
 

ud
zi

el
on

yc
h 

za
m

ów
ie

ń16
)  

Łą
cz

na
 w

ar
to

ść
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

za
m

ów
ie

ń 
be

z 
po

da
tk

u 
od

 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
(w

 z
ło

ty
ch

)1)
, 

16
)  

4.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
 u

dz
ie

lo
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 p

ro
ce

du
ry

 o
rg

an
iz

ac
ji 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ej

 o
dm

ie
nn

ej
 o

d 
ok

re
śl

on
ej

 w
 u

st
aw

ie
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

 li
t. 

a 
us

ta
w

y 
 

 
 

5.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

4 
pk

t 
1 

lit
. 

b 
us

ta
w

y,
 

ud
zi

el
on

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 
pr

oc
ed

ur
y 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 
z 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
tw

or
zą

ce
go

 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

pr
aw

no
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

e,
 ja

k 
um

ow
a 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
a 

za
w

ar
ta

 m
ię

dz
y 

R
ze

cz
ąp

os
po

lit
ą 

P
ol

sk
ą 

a 
je

dn
ym

 l
ub

 w
ie

lo
m

a 
pa

ńs
tw

am
i n

ie
bę

dą
cy

m
i c

zł
on

ka
m

i U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
w

 c
el

u 
po

zy
sk

an
ia

 d
os

ta
w

, u
sł

ug
 lu

b 
ro

bó
t b

ud
ow

la
ny

ch
 n

a 
po

trz
eb

y 
zr

ea
liz

ow
an

ia
 lu

b 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
w

sp
ól

ne
go

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 
 

 

6.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, w

 c
ał

oś
ci

 fi
na

ns
ow

an
e 

pr
ze

z 
or

ga
ni

za
cj

ę 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

ą 
lu

b 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

ą 
in

st
yt

uc
ję

 fi
na

ns
uj

ąc
ą,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 1
a 

us
ta

w
y 

 
 

7.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, w

 p
on

ad
 5

0%
 fi

na
ns

ow
an

e 
pr

ze
z 

or
ga

ni
za

cj
ę 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

lu
b 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

in
st

yt
uc

ję
 fi

na
ns

uj
ąc

ą,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

b 
us

ta
w

y 
 

 

8.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 a

rb
itr

aż
ow

e 
lu

b 
po

je
dn

aw
cz

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 3

 li
t. 

a 
us

ta
w

y 
 

 

9.
 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 b

ad
aw

cz
e 

i r
oz

w
oj

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
e 

us
ta

w
y 

 
 

 

10
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 p

ra
w

ne
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 3

 li
t. 

ea
 u

st
aw

y 
 

 

11
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 n
ab

yc
ie

 a
ud

yc
ji 

i m
at

er
ia

łó
w

 d
o 

au
dy

cj
i l

ub
 ic

h 
op

ra
co

w
an

ie
, p

ro
du

kc
ja

 lu
b 

ko
pr

od
uk

cj
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
g 

us
ta

w
y 

 
 

12
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 z
ak

up
 c

za
su

 a
nt

en
ow

eg
o 

lu
b 

au
dy

cj
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
h 

us
ta

w
y 

 
 

13
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 je
st

 n
ab

yc
ie

 w
ła

sn
oś

ci
 lu

b 
in

ny
ch

 p
ra

w
 d

o 
is

tn
ie

ją
cy

ch
 b

ud
yn

kó
w

 lu
b 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 3

 li
t. 

i u
st

aw
y 

 
 

14
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 f

in
an

so
w

e 
zw

ią
za

ne
 z

 e
m

is
ją

, 
sp

rz
ed

aż
ą,

 k
up

ne
m

 l
ub

 z
by

ci
em

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
lu

b 
in

ny
ch

 i
ns

tru
m

en
tó

w
 f

in
an

so
w

yc
h,

 w
 

ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

9 
lip

ca
 2

00
5 

r. 
o 

ob
ro

ci
e 

in
st

ru
m

en
ta

m
i f

in
an

so
w

ym
i (

D
z.

 U
. z

 2
01

6 
r. 

po
z.

 1
63

6,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

or
az

 o
pe

ra
cj

e 
pr

ze
pr

ow
ad

za
ne

 z
 E

ur
op

ej
sk

im
 In

st
ru

m
en

te
m

 
S

ta
bi

ln
oś

ci
 F

in
an

so
w

ej
 i 

E
ur

op
ej

sk
im

 M
ec

ha
ni

zm
em

 S
ta

bi
ln

oś
ci

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
j u

st
aw

y 
 

 

15
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

po
ży

cz
ki

 lu
b 

kr
ed

yt
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 3
 li

t. 
ja

 u
st

aw
y 

 
 

16
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, k

tó
ry

m
 n

ad
an

o 
kl

au
zu

lę
 z

go
dn

ie
 z

 p
rz

ep
is

am
i o

 o
ch

ro
ni

e 
in

fo
rm

ac
ji 

ni
ej

aw
ny

ch
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
us

ta
w

y 
 

 

17
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 5

 li
t. 

b 
us

ta
w

y 
 

 

18
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 5

 li
t. 

c 
us

ta
w

y 
 

 

19
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 5

 li
t. 

d 
us

ta
w

y 
 

 

20
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
do

ty
cz

ąc
e 

pr
od

uk
cj

i l
ub

 h
an

dl
u 

br
on

ią
, a

m
un

ic
ją

 lu
b 

m
at

er
ia

ła
m

i w
oj

en
ny

m
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 5
b 

us
ta

w
y 

 
 

21
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
do

ty
cz

ąc
e 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
i d

ys
try

bu
cj

i d
ok

um
en

tó
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

i i
ch

 p
er

so
na

liz
ac

ji,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 5

c 
lit

. a
 u

st
aw

y 
 

 



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 
22

. 
 

za
m

ów
ie

ni
a 

do
ty

cz
ąc

e 
w

yt
w

ar
za

ni
a 

i d
ys

try
bu

cj
i d

ru
kó

w
 o

 s
tra

te
gi

cz
ny

m
 z

na
cz

en
iu

 d
la

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

pa
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 5
c 

lit
. b

 u
st

aw
y 

 
 

23
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
do

ty
cz

ąc
e 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
i d

ys
try

bu
cj

i z
na

kó
w

 a
kc

yz
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 5
c 

lit
. c

 u
st

aw
y 

 
 

24
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
na

 u
sł

ug
i u

dz
ie

lo
ne

 in
ne

m
u 

za
m

aw
ia

ją
ce

m
u,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

 u
st

. 
1 

pk
t 1

-3
a 

us
ta

w
y,

 k
tó

re
m

u 
w

ył
ąc

zn
e 

pr
aw

o 
do

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ty

ch
 u

sł
ug

 p
rz

yz
na

no
 w

 d
ro

dz
e 

us
ta

w
y 

lu
b 

in
ne

go
 a

kt
u 

no
rm

at
yw

ne
go

, k
tó

ry
 p

od
le

ga
 p

ub
lik

ac
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 6
 u

st
aw

y 
 

 

25
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
i k

on
ku

rs
y,

 k
tó

ry
ch

 g
łó

w
ny

m
 c

el
em

 je
st

 p
oz

w
ol

en
ie

 z
am

aw
ia

ją
cy

m
 n

a 
od

da
ni

e 
do

 d
ys

po
zy

cj
i p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 t

el
ek

om
un

ik
ac

yj
ne

j, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

0 
lit

. 
a 

us
ta

w
y 

 
 

26
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
i k

on
ku

rs
y,

 k
tó

ry
ch

 g
łó

w
ny

m
 c

el
em

 je
st

 p
oz

w
ol

en
ie

 z
am

aw
ia

ją
cy

m
 n

a 
ek

sp
lo

at
ac

ję
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

0 
lit

. b
 u

st
aw

y 
 

 

27
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
i 

ko
nk

ur
sy

, 
kt

ór
yc

h 
gł

ów
ny

m
 c

el
em

 j
es

t 
po

zw
ol

en
ie

 z
am

aw
ia

ją
cy

m
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

e 
pu

bl
ic

zn
ie

 d
os

tę
pn

yc
h 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 z

a 
po

m
oc

ą 
pu

bl
ic

zn
ej

 s
ie

ci
 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 1
0 

lit
. c

 u
st

aw
y 

 
 

28
. 

 
na

by
w

an
ie

 d
os

ta
w

, 
us

łu
g 

lu
b 

ro
bó

t 
bu

do
w

la
ny

ch
 o

d 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

 lu
b 

od
 w

yk
on

aw
có

w
 w

yb
ra

ny
ch

 p
rz

ez
 c

en
tra

ln
eg

o 
za

m
aw

ia
ją

ce
go

, 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 1
1 

us
ta

w
y 

 
 

29
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
ud

zi
el

on
e 

in
st

yt
uc

ji 
go

sp
od

ar
ki

 b
ud

że
to

w
ej

 p
rz

ez
 o

rg
an

 w
ła

dz
y 

pu
bl

ic
zn

ej
 w

yk
on

uj
ąc

y 
fu

nk
cj

e 
or

ga
nu

 z
ał

oż
yc

ie
ls

ki
eg

o 
te

j i
ns

ty
tu

cj
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 1
3 

us
ta

w
y 

 
 

30
. 

 
ko

nc
es

je
 n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
6 

r. 
o 

um
ow

ie
 k

on
ce

sj
i n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 lu

b 
us

łu
gi

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

92
0)

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 
12

 u
st

aw
y 

 
 

31
. 

 
ko

nc
es

je
 n

a 
us

łu
gi

 w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

6 
r. 

o 
um

ow
ie

 k
on

ce
sj

i n
a 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 lu
b 

us
łu

gi
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 1

2 
us

ta
w

y 
 

 

32
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
i k

on
ku

rs
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 1
2a

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
la

ne
 i 

or
ga

ni
zo

w
an

e 
pr

ze
z 

po
dm

io
ty

 w
yk

on
uj

ąc
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

. 1
 p

kt
 7

 u
st

aw
y 

 
 

33
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 

1 
lit

. 
a 

us
ta

w
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 s
zc

ze
gó

ln
ej

 p
ro

ce
du

ry
 w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 u
m

ow
y 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ej

, 
kt

ór
ej

 s
tro

ną
 je

st
 R

ze
cz

po
sp

ol
ita

 P
ol

sk
a,

 z
aw

ar
te

j z
 je

dn
ym

 lu
b 

w
ie

lo
m

a 
pa

ńs
tw

am
i n

ie
bę

dą
cy

m
i c

zł
on

ka
m

i U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
lu

b 
po

ro
zu

m
ie

ni
a 

za
w

ie
ra

ne
go

 n
a 

sz
cz

eb
lu

 m
in

is
te

ria
ln

ym
 

 
 

34
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 

1 
lit

. 
b 

us
ta

w
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 s
zc

ze
gó

ln
ej

 p
ro

ce
du

ry
 w

yn
ik

aj
ąc

ej
 z

 u
m

ow
y 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ej

, k
tó

re
j 

st
ro

ną
 j

es
t 

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a,
 l

ub
 p

or
oz

um
ie

ni
a 

za
w

ie
ra

ne
go

 n
a 

sz
cz

eb
lu

 m
in

is
te

ria
ln

ym
, 

zw
ią

za
ny

ch
 z

e 
st

ac
jo

no
w

an
ie

m
 w

oj
sk

 i
 d

ot
yc

zą
cy

ch
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

có
w

, n
ie

za
le

żn
ie

 o
d 

ic
h 

si
ed

zi
by

 lu
b 

m
ie

js
ca

 z
am

ie
sz

ka
ni

a 
 

 

35
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i 

i 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
b 

us
t. 

1 
pk

t 
1 

lit
. 

c 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 s

zc
ze

gó
ln

ej
 p

ro
ce

du
ry

 o
rg

an
iz

ac
ji 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ej

 
 

 

36
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

 
 

37
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

ud
zi

el
on

e 
do

 c
el

ów
 d

zi
ał

al
no

śc
i w

yw
ia

do
w

cz
ej

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 3

 u
st

aw
y 

 
 

38
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 4

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 r
am

ac
h 

pr
og

ra
m

u 
w

sp
ół

pr
ac

y 
op

ar
te

go
 n

a 
ba

da
ni

ac
h 

i r
oz

w
oj

u,
 

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 w
sp

ól
ni

e 
pr

ze
z 

R
ze

cz
po

sp
ol

itą
 P

ol
sk

ą 
i 

co
 n

aj
m

ni
ej

 j
ed

no
 p

ań
st

w
o 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

 U
ni

i 
E

ur
op

ej
sk

ie
j 

na
d 

op
ra

co
w

an
ie

m
 n

ow
eg

o 
pr

od
uk

tu
 o

ra
z,

 t
am

 g
dz

ie
 m

a 
to

 
za

st
os

ow
an

ie
, d

o 
pó

źn
ie

js
zy

ch
 e

ta
pó

w
 c

ał
oś

ci
 lu

b 
cz

ęś
ci

 c
yk

lu
 ż

yc
ia

 te
go

 p
ro

du
kt

u 
 

 

39
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 5

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 p
ań

st
w

ie
 n

ie
bę

dą
cy

m
 c

zł
on

ki
em

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
w

 ty
m

 z
ak

up
ów

 
cy

w
iln

yc
h 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
po

dc
za

s 
ro

zm
ie

sz
cz

en
ia

 s
ił 

zb
ro

jn
yc

h,
 o

ra
z 

si
ł, 

do
 k

tó
ry

ch
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

za
da

ń 
na

le
ży

 o
ch

ro
na

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

 
 

40
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 6

 li
t. 

a 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ez
 r

zą
d 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j r
zą

do
w

i i
nn

eg
o 

pa
ńs

tw
a 

zw
ią

za
ne

 z
 d

os
ta

w
am

i s
pr

zę
tu

 w
oj

sk
ow

eg
o 

lu
b 

ne
w

ra
lg

ic
zn

eg
o 

sp
rz

ęt
u 

 
 

41
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 6

 li
t. 

b 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ez
 r

zą
d 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j r
zą

do
w

i i
nn

eg
o 

pa
ńs

tw
a 

zw
ią

za
ne

 z
 ro

bo
ta

m
i b

ud
ow

la
ny

m
i i

 u
sł

ug
am

i b
ez

po
śr

ed
ni

o 
zw

ią
za

ny
m

i z
 ta

ki
m

 s
pr

zę
te

m
 

 
 

42
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 6

 li
t. 

c 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ez
 r

zą
d 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j r
zą

do
w

i i
nn

eg
o 

pa
ńs

tw
a 

zw
ią

za
ne

 z
 ro

bo
ta

m
i b

ud
ow

la
ny

m
i i

 u
sł

ug
am

i d
o 

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 c
el

ów
 w

oj
sk

ow
yc

h 
lu

b 
ne

w
ra

lg
ic

zn
ym

i r
ob

ot
am

i b
ud

ow
la

ny
m

i l
ub

 u
sł

ug
am

i 
 

 

43
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1 

pk
t 7

 u
st

aw
y,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

ed
m

io
te

m
 s

ą 
us

łu
gi

 fi
na

ns
ow

e,
 z

 w
yj

ąt
ki

em
 u

sł
ug

 u
be

zp
ie

cz
en

io
w

yc
h 

 
 

44
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
 w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

w
 c

ał
oś

ci
 fi

na
ns

ow
an

e 
pr

ze
z 

or
ga

ni
za

cj
ę 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

lu
b 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

in
st

yt
uc

ję
 fi

na
ns

uj
ąc

ą,
 o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1a

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
 

 

45
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
lu

b 
ko

nk
ur

sy
 w

 d
zi

ed
zi

na
ch

 o
br

on
no

śc
i i

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a w

 p
on

ad
 5

0%
 fi

na
ns

ow
an

e 
pr

ze
z 

or
ga

ni
za

cj
ę 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

lu
b 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
ą 

in
st

yt
uc

ję
 fi

na
ns

uj
ąc

ą,
 o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

b 
us

t. 
1a

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
 

 

46
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

do
st

aw
y 

lu
b 

us
łu

gi
 s

łu
żą

ce
 w

ył
ąc

zn
ie

 d
o 

ce
ló

w
 p

ra
c 

ba
da

w
cz

yc
h,

 e
ks

pe
ry

m
en

ta
ln

yc
h,

 n
au

ko
w

yc
h 

lu
b 

ro
zw

oj
ow

yc
h,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

d 
us

t. 
1 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

 
 

47
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

do
st

aw
y 

lu
b 

us
łu

gi
 z

 z
ak

re
su

 d
zi

ał
al

no
śc

i k
ul

tu
ra

ln
ej

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

d 
us

t. 
1 

pk
t 2

 u
st

aw
y 

 
 

48
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
ud

zi
el

on
e 

pr
ze

z 
in

ne
 n

iż
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 a

rt.
 4

 u
st

. 1
 p

kt
 3

 li
t. 

g 
po

dm
io

ty
, k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 d
zi

ał
al

no
śc

i j
es

t p
ro

du
kc

ja
 i 

ko
pr

od
uk

cj
a 

au
dy

cj
i i

 m
at

er
ia

łó
w

 d
o 

au
dy

cj
i l

ub
 ic

h 
op

ra
co

w
an

ie
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
d 

pk
t 3

 u
st

aw
y 

 
 

49
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

do
st

aw
y 

lu
b 

us
łu

gi
 z

 z
ak

re
su

 d
zi

ał
al

no
śc

i o
św

ia
to

w
ej

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

d 
us

t. 
1 

pk
t 4

 u
st

aw
y 

 
 



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 
50

. 
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 k
tó

ry
ch

 p
rz

ed
m

io
te

m
 s

ą 
us

łu
gi

 lu
b 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

, w
yk

on
yw

an
e 

na
 o

bs
za

rz
e 

S
pe

cj
al

ne
j S

tre
fy

 R
ew

ita
liz

ac
ji 

or
az

 re
al

iz
uj

ąc
e 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 re
w

ita
liz

ac
yj

ne
 z

aw
ar

te
 w

 
gm

in
ny

m
 p

ro
gr

am
ie

 re
w

ita
liz

ac
ji,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

d 
us

t. 
1 

pk
t 5

 u
st

aw
y 

 
 

51
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 k

tó
ry

ch
 p

rz
ed

m
io

te
m

 s
ą 

us
łu

gi
 z

 z
ak

re
su

 le
śn

ic
tw

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
d 

us
t. 

1 
pk

t 6
 u

st
aw

y 
 

 
52

. 
 

za
m

ów
ie

ni
a 

ud
zi

el
on

e 
pr

ze
z 

M
in

is
tra

 S
pr

aw
ie

dl
iw

oś
ci

 –
 P

ro
ku

ra
to

ra
 G

en
er

al
ne

go
 a

lb
o 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
 m

u 
po

dl
eg

łe
 lu

b 
pr

ze
z 

ni
eg

o 
na

dz
or

ow
an

e 
pr

zy
w

ię
zi

en
ny

m
 z

ak
ła

do
m

 
pr

ac
y,

 p
ro

w
ad

zo
ny

m
 ja

ko
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a 

pa
ńs

tw
ow

e 
al

bo
 in

st
yt

uc
je

 g
os

po
da

rk
i b

ud
że

to
w

ej
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
d 

us
t. 

1 
pk

t 8
 u

st
aw

y 
 

 

53
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
d 

pk
t 

9 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ez
 z

ar
zą

dz
aj

ąc
eg

o 
sp

ec
ja

ln
ą 

st
re

fą
 e

ko
no

m
ic

zn
ą,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 u

st
aw

ie
 z

 d
ni

a 
20

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a 
19

94
 r

. 
o 

sp
ec

ja
ln

yc
h 

st
re

fa
ch

 e
ko

no
m

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

5 
r. 

po
z.

 2
82

, z
 p

óź
n.

 z
m

.),
 b

ęd
ąc

eg
o 

po
dm

io
te

m
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 3
 u

st
. 1

 p
kt

 3
 u

st
aw

y 
 

 

54
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

na
 d

os
ta

w
y,

 u
sł

ug
i l

ub
 ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
, k

tó
re

 z
os

ta
ły

 u
dz

ie
lo

ne
 p

od
m

io
to

m
 p

ow
ią

za
ny

m
 z

 z
am

aw
ia

ją
cy

m
 w

 s
po

só
b,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

36
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

 
 

 

55
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

na
 u

sł
ug

i 
lu

b 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

36
 u

st
. 

2 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 p
rz

ez
 p

od
m

io
t 

ut
w

or
zo

ny
 p

rz
ez

 z
am

aw
ia

ją
cy

ch
 w

 c
el

u 
w

sp
ól

ne
go

 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y,

 je
dn

em
u 

z 
ty

ch
 z

am
aw

ia
ją

cy
ch

 lu
b 

po
dm

io
to

w
i p

ow
ią

za
ne

m
u 

z 
je

dn
ym

 z
 ty

ch
 z

am
aw

ia
ją

cy
ch

, w
 s

po
só

b 
o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

13
6 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
 

 

56
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

36
 u

st
. 3

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 p

od
m

io
to

w
i u

tw
or

zo
ne

m
u 

pr
ze

z 
za

m
aw

ia
ją

cy
ch

 w
 c

el
u 

w
sp

ól
ne

go
 w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y,

 p
rz

ez
 je

dn
eg

o 
z 

ty
ch

 z
am

aw
ia

ją
cy

ch
, o

 il
e 

po
dm

io
t t

en
 z

os
ta

ł u
tw

or
zo

ny
 n

a 
ok

re
s 

co
 n

aj
m

ni
ej

 3
 la

t, 
a 

z 
do

ku
m

en
tu

, n
a 

po
ds

ta
w

ie
 k

tó
re

go
 z

os
ta

ł u
tw

or
zo

ny
 w

yn
ik

a,
 

że
 z

am
aw

ia
ją

cy
 p

oz
os

ta
ną

 je
go

 c
zł

on
ka

m
i w

 ty
m

 o
kr

es
ie

 
 

 

57
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

37
 u

st
. 

1 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 w
 c

el
u 

w
yk

on
yw

an
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i 
po

le
ga

ją
ce

j 
na

 d
os

ta
rc

za
ni

u 
ga

zu
 d

o 
si

ec
i 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 d

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

du
kc

ją
, 

pr
ze

sy
ła

ni
em

 l
ub

 d
ys

try
bu

cj
ą,

 o
 i

le
 p

ro
du

kc
ja

 g
az

u 
st

an
ow

i 
ni

ez
bę

dn
ą 

ko
ns

ek
w

en
cj

ę 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 i

nn
ej

 n
iż

 
dz

ia
ła

ln
oś

ć,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 g
az

u 
m

a 
na

 c
el

u 
w

ył
ąc

zn
ie

 e
ko

no
m

ic
zn

e 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 p
ro

du
kc

ji 
i w

 o
kr

es
ie

 o
st

at
ni

ch
 3

 la
t ł

ąc
zn

ie
 z

 ro
ki

em
, w

 k
tó

ry
m

 
ud

zi
el

on
o 

za
m

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
20

%
 p

rz
ec

ię
tn

yc
h 

ob
ro

tó
w

 w
yk

on
aw

cy
 

 
 

58
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

37
 u

st
. 

1 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 w
 c

el
u 

w
yk

on
yw

an
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i 
po

le
ga

ją
ce

j 
na

 d
os

ta
rc

za
ni

u 
ci

ep
ła

 d
o 

si
ec

i 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 d
o 

św
ia

dc
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
du

kc
ją

, p
rz

es
ył

an
ie

m
 lu

b 
dy

st
ry

bu
cj

ą 
ci

ep
ła

, o
 il

e 
pr

od
uk

cj
a 

ci
ep

ła
 s

ta
no

w
i n

ie
zb

ęd
ną

 k
on

se
kw

en
cj

ę 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 in

ne
j n

iż
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y,

 o
ra

z 
 d

os
ta

rc
za

ni
e 

ci
ep

ła
 m

a 
na

 c
el

u 
w

ył
ąc

zn
ie

 e
ko

no
m

ic
zn

e 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 p
ro

du
kc

ji 
i w

 o
kr

es
ie

 o
st

at
ni

ch
 3

 la
t 

łą
cz

ni
e 

z 
ro

ki
em

, 
w

 
kt

ór
ym

 u
dz

ie
lo

no
 z

am
ów

ie
ni

a,
 n

ie
 p

rz
ek

ro
cz

on
o 

20
%

 p
rz

ec
ię

tn
yc

h 
ob

ro
tó

w
 w

yk
on

aw
cy

 

 
 

59
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

37
 u

st
. 2

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i p

ol
eg

aj
ąc

ej
 n

a 
do

st
ar

cz
an

iu
 e

ne
rg

ii 
el

ek
try

cz
ne

j d
o 

si
ec

i p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 p

ro
du

kc
ją

, 
pr

ze
sy

ła
ni

em
 l

ub
 d

ys
try

bu
cj

ą 
en

er
gi

i 
el

ek
try

cz
ne

j, 
o 

ile
 p

ro
du

kc
ja

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j 

je
st

 n
ie

zb
ęd

na
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 in

ne
j n

iż
 d

zi
ał

al
no

ść
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 e
ne

rg
ii 

el
ek

try
cz

ne
j j

es
t u

za
le

żn
io

ne
 w

ył
ąc

zn
ie

 o
d 

w
ła

sn
eg

o 
zu

ży
ci

a 
i w

 o
kr

es
ie

 o
st

at
ni

ch
 3

 la
t 

łą
cz

ni
e 

z 
ro

ki
em

, w
 k

tó
ry

m
 u

dz
ie

lo
no

 z
am

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
30

 %
 łą

cz
ne

j p
ro

du
kc

ji 

 
 

60
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

37
 u

st
. 

3 
us

ta
w

y,
 u

dz
ie

lo
ne

 w
 c

el
u 

w
yk

on
yw

an
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i p
ol

eg
aj

ąc
ej

 n
a 

do
st

ar
cz

an
iu

 w
od

y 
pi

tn
ej

 d
o 

si
ec

i p
rz

ez
na

cz
on

ej
 d

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
ro

du
kc

ją
 lu

b 
dy

st
ry

bu
cj

ą 
w

od
y 

pi
tn

ej
, 

o 
ile

 p
ro

du
kc

ja
 w

od
y 

pi
tn

ej
 je

st
 n

ie
zb

ęd
na

 d
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 in
ne

j n
iż

 d
zi

ał
al

no
ść

, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

32
 u

st
aw

y,
 o

ra
z 

do
st

ar
cz

an
ie

 w
od

y 
pi

tn
ej

 u
za

le
żn

io
ne

 j
es

t 
w

ył
ąc

zn
ie

 o
d 

w
ła

sn
eg

o 
zu

ży
ci

a 
i 

w
 o

kr
es

ie
 o

st
at

ni
ch

 3
 la

t 
łą

cz
ni

e 
z 

ro
ki

em
, 

w
 k

tó
ry

m
 u

dz
ie

la
 s

ię
 

za
m

ów
ie

ni
a,

 n
ie

 p
rz

ek
ro

cz
on

o 
30

%
 łą

cz
ne

j p
ro

du
kc

ji 

 
 

61
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

38
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 c
el

u 
od

sp
rz

ed
aż

y 
lu

b 
w

yn
aj

m
u 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a 
os

ob
om

 tr
ze

ci
m

, o
 il

e 
za

m
aw

ia
ją

cy
 n

ie
 p

os
ia

da
 

sz
cz

eg
ól

ne
go

 lu
b 

w
ył

ąc
zn

eg
o 

pr
aw

a 
do

 s
pr

ze
da

ży
 lu

b 
w

yn
aj

m
u 

pr
ze

dm
io

tu
 z

am
ów

ie
ni

a,
 a

 in
ne

 p
od

m
io

ty
 m

og
ą 

pr
ze

dm
io

t z
am

ów
ie

ni
a 

be
z 

og
ra

ni
cz

eń
 s

pr
ze

da
w

ać
 lu

b 
w

yn
aj

m
ow

ać
 n

a 
ty

ch
 s

am
yc

h 
w

ar
un

ka
ch

 c
o 

za
m

aw
ia

ją
cy

 
 

 

62
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

38
 u

st
. 

2 
us

ta
w

y,
 m

aj
ąc

e 
na

 c
el

u 
ud

zi
el

en
ie

 k
on

ce
sj

i n
a 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

, 
o 

ile
 k

on
ce

sj
e 

ta
ki

e 
są

 u
dz

ie
la

ne
 w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

, o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y 

 
 

63
. 

 
za

m
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 1

38
 u

st
. 3

 u
st

aw
y,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 c
el

u 
w

yk
on

yw
an

ia
 d

zi
ał

al
no

śc
i, 

o 
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 1
32

 u
st

aw
y,

 p
oz

a 
ob

sz
ar

em
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j, 

o 
ile

 
do

 je
j w

yk
on

yw
an

ia
 n

ie
 je

st
 w

yk
or

zy
st

yw
an

a 
si

eć
 z

na
jd

uj
ąc

a 
si

ę 
na

 o
bs

za
rz

e 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j l

ub
 o

bs
za

r U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 

 
R

az
em

 
po

z.
 4

-6
3 

 
 

 
R

az
em

 
po

z.
 1

-6
3 

 

  1)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

ca
łk

ow
itą

 w
ar

to
ść

 u
m

ów
 z

aw
ar

ty
ch

 w
 r

ok
u,

 k
tó

re
go

 d
ot

yc
zy

 s
pr

aw
oz

da
ni

e,
 r

ów
ni

eż
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, 

gd
y 

um
ow

y 
ni

e 
zo

st
ał

y 
je

sz
cz

e 
w

 c
ał

oś
ci

 w
yk

on
an

e 
i 

za
m

aw
ia

ją
cy

 n
ie

 
w

yd
at

ko
w

ał
 c

ał
yc

h 
kw

ot
, n

a 
ja

ki
e 

zo
st

ał
y 

za
w

ar
te

 u
m

ow
y.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 u
m

ów
 z

aw
ar

ty
ch

 n
a 

cz
as

 n
ie

oz
na

cz
on

y,
 z

a 
w

ar
to

ść
 u

m
ow

y 
na

le
ży

 p
rz

yj
ąć

 w
ar

to
ść

 u
st

al
on

ą 
z 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

em
 o

kr
es

u 
48

 
m

ie
si

ęc
y 

w
yk

on
yw

an
ia

 z
am

ów
ie

ni
a.

 
2)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
aw

ar
ci

a 
um

ow
y 

ra
m

ow
ej

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
w

ar
to

ść
 u

m
ow

y 
ra

m
ow

ej
. 

3)
 Z

 w
yj

ąt
ki

em
 z

am
ów

ie
ń 

ob
ję

ty
ch

 d
yn

am
ic

zn
ym

 s
ys

te
m

em
 z

ak
up

ów
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 z

 o
dp

ow
ie

dn
im

 s
to

so
w

an
ie

m
 tr

yb
u 

pr
ze

ta
rg

u 
og

ra
ni

cz
on

eg
o.

 
4)

 N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
od

dz
ie

ln
ie

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
za

m
ów

ie
ń 

kl
as

yc
zn

yc
h,

 z
am

ów
ie

ń 
se

kt
or

ow
yc

h 
or

az
 z

am
ów

ie
ń 

w
 d

zi
ed

zi
na

ch
 o

br
on

no
śc

i i
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a,
 z

az
na

cz
aj

ąc
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 p

ol
e.

 
5)

 Z
go

dn
ie

 z
 n

or
m

ą 
PN

-E
N

 IS
O

 3
16

6-
1:

20
08

P.
 



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 2038

 

Nu
m

er
 sp

ra
wy

 n
ad

an
y 

pr
ze

z z
am

aw
ia

ją
ce

go
:  

ZP
-S

R
 

 6)
 W

 ro
zu

m
ie

ni
u 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

 li
pc

a 
20

04
 r.

 o
 s

w
ob

od
zi

e 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 g

os
po

da
rc

ze
j (

D
z.

 U
. z

 2
01

6 
r. 

po
z.

 1
82

9)
.  

7)
 D

ot
yc

zy
 z

ak
oń

cz
on

yc
h 

po
st

ęp
ow

ań
. 

8)
 N

al
eż

y 
po

da
ć 

lic
zb

ę 
pr

zy
pa

dk
ów

 w
ys

tą
pi

eń
 re

la
cj

i o
kr

eś
lo

ny
ch

 w
 a

rt.
 1

7 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

al
bo

 w
 a

rt.
 2

4 
us

t. 
5 

pk
t 3

 u
st

aw
y,

 d
la

 k
aż

de
go

 z
 p

os
tę

po
w

ań
 o

 u
dz

ie
le

ni
e 

za
m

ów
ie

ni
a.

  
9)

 N
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

pr
zy

pa
dk

ów
, w

 k
tó

ry
ch

 z
os

ta
ło

 s
tw

ie
rd

zo
ne

 w
ys

tą
pi

en
ie

 re
la

cj
i o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt.

 1
7 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
al

bo
 w

 a
rt.

 2
4 

us
t. 

5 
pk

t 3
 u

st
aw

y,
 a

 k
tó

ry
m

 z
am

aw
ia

ją
cy

 n
ie

 z
ap

ob
ie

gł
 i 

ni
e 

w
ye

lim
in

ow
ał

 p
op

rz
ez

 w
ył

ąc
ze

ni
e 

os
ób

 w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
cz

yn
no

śc
i w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 lu

b 
in

ny
ch

 o
só

b,
 k

tó
re

 m
ia

ły
 b

ez
po

śr
ed

ni
 lu

b 
po

śr
ed

ni
 w

pł
yw

 n
a 

w
yn

ik
 p

os
tę

po
w

an
ia

, l
ub

 o
dp

ow
ie

dn
io

, 
po

pr
ze

z 
w

yk
lu

cz
en

ie
 w

yk
on

aw
cy

 z
 u

dz
ia

łu
 w

 p
os

tę
po

w
an

iu
.  

10
) N

al
eż

y 
po

da
ć 

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
dn

ie
si

en
iu

 d
o 

ka
żd

eg
o 

z 
po

st
ęp

ow
ań

 o
 u

dz
ie

le
ni

e 
za

m
ów

ie
ni

a.
  

11
) P

rz
ed

m
io

t z
am

ów
ie

ń 
na

 u
sł

ug
i s

po
łe

cz
ne

 i 
in

ne
 s

zc
ze

gó
ln

e 
us

łu
gi

 o
kr

eś
la

 a
rt.

 1
38

 h
 u

st
aw

y 
od

sy
ła

ją
cy

 d
o 

w
yk

az
u 

us
łu

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
i i

nn
yc

h 
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 u

sł
ug

, k
tó

ry
 s

ta
no

w
i z

ał
ąc

zn
ik

 X
IV

 
do

 d
yr

ek
ty

w
y 

Pa
rla

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i 
R

ad
y 

20
14

/2
4/

U
E 

z 
dn

ia
 2

6 
lu

te
go

 2
01

4 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 z

am
ów

ie
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h,

 u
ch

yl
aj

ąc
ej

 d
yr

ek
ty

w
ę 

20
04

/1
8/

W
E 

or
az

 z
ał

ąc
zn

ik
 X

VI
I d

o 
dy

re
kt

yw
y 

Pa
rla

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 i 
R

ad
y 

20
14

/2
5/

U
E 

z 
dn

ia
 2

6 
lu

te
go

 2
01

4 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 u

dz
ie

la
ni

a 
za

m
ów

ie
ń 

pr
ze

z 
po

dm
io

ty
 d

zi
ał

aj
ąc

e 
w

 s
ek

to
ra

ch
 g

os
po

da
rk

i w
od

ne
j, 

en
er

ge
ty

ki
, t

ra
ns

po
rtu

 i 
us

łu
g 

po
cz

to
w

yc
h,

 u
ch

yl
aj

ąc
ej

 d
yr

ek
ty

w
ę 

20
04

/1
7/

W
E.

 
12

) 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć,

 je
że

li 
w

ar
to

ść
 z

am
ów

ie
ni

a 
na

 u
sł

ug
i s

po
łe

cz
ne

 i 
in

ne
 s

zc
ze

gó
ln

e 
us

łu
gi

 b
ęd

zi
e 

ró
w

na
 lu

b 
pr

ze
kr

oc
zy

 w
yr

aż
on

ą 
w

 z
ło

ty
ch

 r
ów

no
w

ar
to

ść
 k

w
ot

y 
75

0 
00

0 
eu

ro
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

  
za

m
ów

ie
ń 

in
ny

ch
 n

iż
 z

am
ów

ie
ni

a 
se

kt
or

ow
e 

lu
b 

za
m

ów
ie

ni
a 

w
 d

zi
ed

zi
ni

e 
ob

ro
nn

oś
ci

 i 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a,
 i 

1 
00

0 
00

0 
eu

ro
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 z
am

ów
ie

ń 
se

kt
or

ow
yc

h.
 

13
) 

D
ot

yc
zy

 z
ar

ów
no

 z
am

ów
ie

ń 
o 

w
ar

to
śc

i r
ów

ne
j l

ub
 p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ej
 k

w
ot

y 
ok

re
śl

on
e 

w
 p

rz
ep

is
ac

h 
w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt.

 1
1 

us
t. 

8 
us

ta
w

y,
 ja

k 
ró

w
ni

eż
 z

am
ów

ie
ń,

 k
tó

ry
ch

 w
ar

to
ść

 
pr

ze
kr

ac
za

 k
w

ot
ę,

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 p

kt
 8

 u
st

aw
y.

 
14

) N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

po
dw

yk
on

aw
có

w
 a

ng
aż

ow
an

yc
h 

w
 w

yk
on

an
ie

 z
am

ów
ie

ni
a 

w
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 z
os

ta
ła

 z
aw

ar
ta

 u
m

ow
a.

 
15

) S
pó

łd
zi

el
ni

a 
so

cj
al

na
/z

ak
ła

d 
pr

ac
y 

ch
ro

ni
on

ej
/z

ak
ła

d 
ak

ty
w

iz
ac

ji 
za

w
od

ow
ej

/In
ne

 –
 z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

y.
 

16
) N

ie
 d

ot
yc

zy
 z

am
ów

ie
ń,

 k
tó

ry
ch

 w
ar

to
ść

 n
ie

 p
rz

ek
ra

cz
a 

kw
ot

y,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 p
kt

 8
 u

st
aw

y.
 

17
) Z

am
ów

ie
ni

a 
uj

ęt
e 

w
 te

j s
ek

cj
i s

pr
aw

oz
da

ni
a 

m
og

ą 
by

ć 
uj

ęt
e 

ta
kż

e 
w

 in
ny

ch
 s

ek
cj

ac
h 

sp
ra

w
oz

da
ni

a.
 

18
) D

ot
yc

zy
 z

am
ów

ie
ń 

ni
eu

ję
ty

ch
 w

 in
ny

ch
 s

ek
cj

ac
h 

sp
ra

w
oz

da
ni

a.
 

  




